
Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 24.02.2020 17:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1079 Ringen 49 41 20 7 1

117 Michael Bartscherer 368
118 Norbert Kempf 363
114 Andreas Ebach 348

2  6450 KUS Siegen 1075 Ringen 44 45 18 9 3

154 Stefan Bankstahl 370
153 Benedikt Cleffmann 356
152 Detlev Langer 349

3  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 1039 Ringen 40 36 25 10 4

177 Doris Dellori 372
176 Lutz Martin 334
178 Rainer Dellori 333

4  6526 SSG Feudingen e.V. 1000 Ringen 31 43 22 12 5

167 Frank Hesselbach 365
169 Stephan Förster 333
166 Michael Heinrich-Dornhöfer 302

5  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1000 Ringen 32 28 34 15 7

116 Martin Vitt 344
110 Hartmut Gumbinger 329
112 Frank Rütting 327

6  6427 SV Niederschelden e.V. 990 Ringen 30 39 23 10 8

127 Stephan Link 358
129 Stefan Schiemann 345
128 Georg Schiemann 287

7  6448 SV Olpe 618 Ringen 8 25 20 14 6

143 Roman Rostek 318
145 Jörn Cremer 300
144 Kai Rasenack 0



25m Revolver .357 Magn. Stand: 24.02.2020,17:41 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.55.10

8  6445 SBS Niederfischbach e.V. 587 Ringen 15 22 12 6 13

139 Uwe Braas 350
140 Thomas Hof 237
141 Hans-Roderich Groos 0

9  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 260 Ringen 4 3 8 9 4

157 Alexander Schwarte 260
156 Michael Dohle 0
155 Markus Baumhoff 0

10  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 0 Ringen

165 Gerd Geis 0
164 Gerhard Schröder 0
163 Volker Wagner 0



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 24.02.2020 17:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 167 Frank Hesselbach  6526 SSG Feudingen e.V. 84 92 176 95 94 189 365

2 127 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 90 95 185 79 94 173 358

3 121 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V. 84 89 173 84 92 176 349

4 129 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 81 88 169 90 86 176 345

5 148 Jan Jung  6449 SV Wilgersdorf e.V. 90 90 180 90 74 164 344

6 169 Stephan Förster  6526 SSG Feudingen e.V. 80 82 162 83 88 171 333

7 110 Hartmut Gumbinger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 80 89 169 72 88 160 329

8 179 Andreas Raabe  6408 SSF Lennestadt e.V. 81 75 156 83 82 165 321

9 101 Sascha Döhler  6410 SV Eichen e.V. 83 83 166 74 78 152 318
10 166 Michael Heinrich-Dornh...  6526 SSG Feudingen e.V. 87 74 161 59 82 141 302
11 145 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 85 84 169 61 70 131 300
12 111 Sebastian Wurm  6413 SpSch Freudenberg e.V. 68 70 138 73 81 154 292
13 172 Matthias Künkel  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 67 55 122 72 70 142 264
14 157 Alexander Schwarte  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 53 75 128 69 63 132 260
15 168 Mathias Schneider  6526 SSG Feudingen e.V. 56 70 126 55 68 123 249
16 146 Sascha Luckgardt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 37 52 89 68 59 127 216



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 24.02.2020 17:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 177 Doris Dellori  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 92 91 183 94 95 189 372

2 154 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen 88 90 178 94 98 192 370

3 117 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 97 90 187 94 87 181 368

4 118 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V. 87 88 175 98 90 188 363

5 153 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen 82 91 173 94 89 183 356

6 139 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 84 85 169 89 92 181 350

7 114 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V. 89 83 172 87 89 176 348

8 116 Martin Vitt  6413 SpSch Freudenberg e.V. 79 82 161 93 90 183 344

9 120 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V. 89 90 179 78 84 162 341
10 176 Lutz Martin  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 77 87 164 81 89 170 334
11 123 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 76 87 163 79 86 165 328
12 112 Frank Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V. 79 82 161 87 79 166 327
13 100 Volker Hadem  6410 SV Eichen e.V. 76 81 157 75 88 163 320
14 147 Markus Zöllner  6449 SV Wilgersdorf e.V. 85 87 172 56 82 138 310
15 125 Klaus Wingendorf  6425 SV Netphen e.V. 76 64 140 77 85 162 302
16 174 Kai Uwe Krotsch  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 76 44 120 85 80 165 285
17 140 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. 57 47 104 64 69 133 237



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 24.02.2020 17:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 152 Detlev Langer  6450 KUS Siegen 90 84 174 80 95 175 349

2 137 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 89 177 78 92 170 347

3 178 Rainer Dellori  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 86 85 171 84 78 162 333

4 143 Roman Rostek  6448 SV Olpe 70 79 149 86 83 169 318

5 108 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V. 70 85 155 79 83 162 317

6 128 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 72 58 130 78 79 157 287

7 133 Heiko Schilk  6438 SV Weidenau 52 81 133 60 84 144 277

8 138 Gerold Novak  6444 SV Meiswinkel e.V. 56 48 104 70 49 119 223

9 109 Leopold Babberger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 81 58 139 28 0 28 167


